

39831240-0 Produse de curatenie

I.D.: 66827215

Data publicarii 04.03.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 3.608,63 RON - 3.608,63 RON

Descriere: 1 ALCOOL SANITAR 500 ML BUC 20.000 x 5.0337 = 100.67/ 2 CLOR DELISAN 1 LITRU BUC 40.000 x 2.5125 = 100.50/ 3 ASEVI MULTISUPRAFETE 750 ML BUC 26.000 x 8.8150 = 229.19/ 4 MIGEI PARDOSELI LAVANDA 5L BUC 6.000 x 20.1600 = 120.96/ 5 MIGEI PARDOSELI TRANDAFIR 5L BUC 6.000 x 20.1600 = 120.96/ 6 PONLIMAD LEMN PARCHET 5 KG BUC 12.000 x 25.2017 = 302.42/ 7 DETERGENT GEAM BLUE LEBADA 500ML BUC 20.000 x 5.0420 = 100.84/ 8 MONOROLA DRY 100 METRI BUC 60.000 x 7.5547 = 453.28/ 9 SACI MENAJERI 60L 15 BU/ROLA SUPER REZISTENTI BUC 100.000 x 2.9328 = 293.28/ 10 SACI MENAJERI 240L 10BUC/ROLA SUPER REZISTENTI BUC 10.000 x 7.1340 = 71.34/ 11 DISPENSER PROSOP V ALB MECO K4 BUC 1.000 x 66.3900 = 66.39/ 12 MANUSI UNICA FOLOSINTA (100 BUC./CUTIE) BUC 20.000 x 32.7730 = 655.46/ 13 HARTIE IGIENICA 2 STRATURI (24 ROLE/BAX) BAX 8.000 x 12.5963 = 100.77/ 14 SERVETELE UMEDE 72 BUC/CUTIE BUC 20.000 x 3.0170 = 60.34/ 15 DEO AMBIPONS PRIMAVERA 750 ML BUC 8.000 x 14.2774 = 114.22/ 16 DEO AMBIPONS ROSA 750 ML BUC 12.000 x 14.2774 = 171.33/ 17 KILTOX BUC 14.000 x 14.2857 = 200.00/ 18 MOP 250 GRAME BUC 10.000 x 3.7820 = 37.82/ 19 PROAXIAL - CREMA DE CURATAT 500 ML BUC 4.000 x 4.1925 = 16.77/ 20 AXIAL - SAPUN LICHID 500 ML BUC 20.000 x 3.3530 = 67.06/ 21 LAVETE MICROFIBRA BUC 40.000 x 2.0988 = 83.95/ 22 ASEVI DEO WC 24H CLASIC 200 ML BUC 12.000 x 11.7567 = 141.08